

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 98 / 2.020 Licitação : 13 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

FORNECEDOR		1.597 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA		CNPJ: 25.725.813/0001-70	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
5	198.773 Agulha para raquianestesia	100,000 UN	PROCARE	8,100	810,000
Total do Fornecedor					810,000

FORNECEDOR		1.790 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA		CNPJ: 56.081.482/0001-06	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
7	194.474 Fio para sutura catgut simples 4-0, com agulha	300,000 CX	SHALON	86,800	26.040,000
12	198.774 Sonda uretral, tamanho 10 esteril	200,000 PC	MARK MED	12,000	2.400,000
6	198.779 FIO SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0	300,000 UN	SHALON	4,370	1.311,000
Total do Fornecedor					29.751,000

FORNECEDOR		6.062 PATOS DISTRIBUIDORA LTDA - ME		CNPJ: 21.719.710/0001-46	
Seq.	Código Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
10	194.296 Luva para procedimento não cirúrgico, grande	300,000 CX	TALGE	39,300	11.790,000
8	194.297 Luva para procedimento não cirúrgico, média	800,000 CX	TALGE	47,000	37.600,000
11	194.298 Luva para procedimento não cirúrgico, pequena	300,000 CX	TALGE	39,300	11.790,000
9	194.670 Luva para procedimento não cirúrgico, extra P	300,000 CX	TALGE	47,000	14.100,000
1	198.775 CATETER INTRACATH VENOSO 14	200,000 UN	DESCARPAK	0,950	190,000
2	198.776 CATETER INTRACATH VENOSO 18	200,000 UN	DESCARPAK	0,950	190,000
3	198.777 CATETER INTRACATH VENOSO 20	200,000 UN	DESCARPAK	0,950	190,000
Total do Fornecedor					75.850,000

Valor Total do Processo 106.411,000